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San Diego-LE24

3850 Seitenteil

Seitenteil Rastermeschicg

klappbar

7-fach Breite
Raster Seitenteil:

%\

40 cm

2 Sitzkomforts zur Auswahl:
Sitz:

- Standard: SOFT (weich)
- CLASSIC (fest)

Sitztiefenverstellung
durch Verstellung der Riickenlehne

Kaltschaum - 2 Sitzharten

2 Sitzkomforts preisgleich

Soff (weich)  Classic (fest)
-Standard-

/i

Sitztiefenverstellung
durch aufstellbare
Riickenlehne

o —fia

Riicken: PUR-Schaum

Bezugsvarianten (BV): muster/uni
BV 4

Longchair mit Vitalfunktion
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Multimedia-Box

incl. 2 Steckdosen und 1 USB-

Charger

Bitte wahlen Sie:

Klarglas
Spitzecke Trapezelement fur Spitzecke
mit Tisch mit Tisch mit Tisch
(Typ: SE-TI) (Typ: 34-TE) (Typ: SE-TI)

oder

fur Trapezele-
ment mit Tisch

(Typ: 34-TE)
& v\"'f

\__ %,

P

Schieferoptik

fur Spitzecke fur Trapezele-
mit Tisch ment mit Tisch
(Typ: SE-TI) (Typ: 34-TE)

B

Winkel-Ecke WE
LED-Leuchte

einsteckbar, dimmbar
incl. 2xUSB-Anschluss

In der Herz-Kreislauf- oder
Herz-Waage-Funktion

liegen die Beine in leicht abge-
winkelter Position etwas hoher
als das Herz, wodurch vendses
Blut aus den Beinen besser
zum Herzen flieBen kann. Herz
und Kreislauf werden entlastet,
der Blutkreislauf geférdert - der
Korper kann entspannen.

Die Wirbelsaule wird in ihrer
naturlichsten Form gehalten
und die Bandscheiben

Typenbezeichnung | TV-Funktion | TV-Funktion| Spitz-Ecke LYRIEE Wl (DI Sl
Typen Typen Comfort Die Bedienung erfolgt tiber
37-TV 04-TV Typ: 70-61 seitliche Sensortasten.

o 51/52-TV 11/12-TV

Aufpreisartikel 87-TV
Motorische TV-Funktion _ - Bei Longchair mit Herz-Kreislauf-Funktion
1,5-Sitzer auf 30 cm Wandfreiheit achten!
Motorische TV-Funktion _ _
2,5-Sitzer
Glasablage 2036-AB - _
(Klarglas) einsteckbar
Typenbezeichnung Spitz-Ecke Longchair Longchair
Comfort Standard Comfort
Typ: 70-61 Typ: 48-45 Typ: 48-61/
49-45 49-61
Aufpreisartikel Rll:::‘een- Vitalfunktion Herz-Kreislauf-
Stoff- bzw. s mit Funktion
Ledergruppe SIF:II;lec?(sbea':' 2 Motoren mit 3 Motoren ¢
Weillpolster-12/
PG 16-20
PG 22-30
PG 36-42
PG 46
LG C-F
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gi?zuléeizung - Thermo Vital swnmseneng [ Aufschliisselung Sitzeinheiten Thermo Vital
Sitz-/Lehnenheizung fiir 1 Sitzeinheit !il 1 Sitzeinheit b 2 Sitzeinheit
1 itzeinhel a itzeinheiten
Sitz-/Lehnenheizung ab 2 Sitzeinheiten Nur komplet jo Bauteil
Nur komplett (Sitz & Riicken) sowie nur je Bauteil moglich! 1-Sitzer 2-Sitzer
1,5-Sitzer 2,5-Sitzer
- Unsere Sitzheizung ist eine Infrarot Flachenheizung, welche 1.5-Element 2-Element
die Sitz- und Lehnenoberflache beheizt und ein gleichférmiges L’ongchair 2 5-Element
Warmeempfinden erzeugt. ’
- Die Sitzheizung kann in 3 Stufen eingestellt werden.
- Bedienung mittels Fernbedienung.
- Nicht méglich bei Trapezelement, Spitzecke Comfort,
Winkelecke Hockerbank und Fufteil von Longchair!

Achtung!
Das Trapez-Element ist grundsatzlich bodennah!

Eine Kombination der TV Funktion manuell & Motor, in einem Typ (z.B. 87-TV) ist nicht méglich.
Daflr bitte die Stellvariante aus Einzelelementen (z.B. 37-45 & 37-TV) nutzen!

Typen mit TV-Funktion; | Belalen Tyeenmit = Longchair Vital: Bei Longchair mit
(2.B. Typ: 51-/52-TV) |15 om Wanreinei «.? (Typ: 48-/49-VI) 5 om Wandireeit
achten! achten!
i %
TV-Funktion motorisch: ‘ Longchair Vital motorisch:
- Bedienung wahlweise Uber - Bedienung wahlweise Uber
Handschalter oder Sensortasten Handschalter oder Sensortasten
- Fulteil fahrt nach oben - Fulteil fahrt nach oben
- Sitz fahrt vor - Sitz fahrt vor Liegeflache: 66x210 cm
- Rlckenlehne senkt sich - Rickenlehne senkt sich  Stellfiache : 108/80/171 (191)

Motorische Bedienung: Bitte wahlen Sie zwischen Handschaltung und Sensortasten.

o N

Riickenspannteile: Das Modell hat komplett echte Riicken.
Fisse: Modell: Chromkufe K1 % Chromful K2 % Wahlen Sie
zwischen
. . . Chrom oder
Trapezelement Kunststoffgleiter Spitzecke/Winkelecke F7
(immer Kunststoff schwarz) LT Black matt!

Bodenfreiheit: 17 cm
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1 ' =T l =
Beispiele ‘ ‘ ‘ e | ‘ﬁ@gﬁr’ R | B
Stellvarianten ! e e S S H| _—
Typenskizzen U o o H
—
Typennummern 12-45/ 12-TV/ 52-TV/34-TE/| 12-45/70-61/ 04-TV/
48-45 48-45 51-TV 51-45 02
Modell- 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer 1,5-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer
bezeichnung Standard/ TV-Funktion/ | TV-Funktion/ Standard/ TV-Funktion/
Longchair Longchair Trapezelement/ |Spitzecke Comf. 2 Sitzer
Standard Standard 1,5-Sitzer 1,5 Sitzer
TV-Funktion Standard
Hinweis Aufpreis | siehe Einzel- | siehe Einzel- | siehe Einzel- | siehe Einzel- | siehe Einzel-
typen typen typen typen typen
MafRe: Hohe 80 80 80 80 80
Sitzhdhe/Sitztiefe 44/50 44/50 44/50 44/50 44/50
Liegeflache
Stellflache 279x171 279x171 274x160 266x203
Preisgruppe
Weillpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse =
Einzeltypen
Typenskizzen
Typennummern 02 04-45 51-45/AR | 51-TV/AR
52-45/AL 52-TV/AL
Modell- 2-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer 1,5-Sitzer 1,5-Sitzer
bezeichnung Standard TV-Funktion Standard TV-Funktion
manuell 1 Armteil manuell
. . . 1 Armteil
Hinweis Aufpreis Motor Motor
Stoffverbrauch uni 9,00 9,50 11,00 5,50 5,70
MaRe: B/H/T 190/80/98 210/80/98 210/80/98 108/80/98 108/80/98
Sitzh6he/Sitztiefe 44/50 44/50 44/50 44/50 44/50
Liegeflache
Stellflache 210/80/150 108/80/150
Preisgruppe
Weillpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F

4
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= bodennah
Einzeltypen ~E~.l/
Typenskizzen % % % C‘V% @
Typennummern 05/AR 07/AR 11-45/AR 11-TV/IAR 34-TE
06/AL 08/AL 12-45/AL 12-TV/AL
Modell- 1-Sitzer 2-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer [1-Trapezelement
bezeichnung 1 Armteil 1 Armteil Standard TV-Funktion mit Tisch
1 Armteil manuell Klarglas oder
- - _ 1 Armteil Schieferoptik
Hinweis Aufpreis Motor Multimediabox
Stoffverbrauch uni 4,70 7,00 7,80 9,10 1,70
Male: B/H/T 97/80/98 151/80/98 171/80/98 171/80/98 62/46/90
Sitzhohe/Sitztiefe 44/50 44/50 44/50 44/50 44/51
Liegeflache
Stellflache 171/80/150
Preisgruppe

Weilpolster 12
Stoffgruppe 16
18

20

22

26

30

36

42

46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
Einzeltypen
Typenskizzen
Typennummern 37-45 37-TV 35 87-45
Modell- 1,5-Element | 1,5-Element | 2-Element | 2,5-Element | 2,5-Element
bezeichnung Standard TV Funktion Standard TV-Funktion

manuell manuell

Hinweis Aufpreis Motor Motor
Stoffverbrauch uni 3,60 3,70 5,20 5,90 7,10
MaRe: B/H/T 68/80/98 68/80/98 111/80/98 131/80/98 131/80/98
Sitzhohe/Sitztiefe 44/50 44/50 44/50 44/50 44/50
Liegeflache
Stellflache 68/80x/50 131/80/150
Preisgruppe

Weilpolster 12
Stoffgruppe 16
18

20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse =
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Einzeltypen

Typenskizzen @ @ % % %

Typennummern 70-61 SE-TI WE 48-45/AR 48-61/AR
49-45/AL 49-61/AL

Modell- Spitzecke Spitz-Ecke Winkel- Longchair Longchair

bezeichnung Comfort mit Tisch Ecke Standard Comfort

Klarglas oder 1 Armteil 1 Armteil
_ : _ Schieferoptik _
Hinweis Aufpreis [ Riickenlehne |Multimediabox|LED-Leselampe| Vitalfunktion | Herz-Kreislauf-

Glasablage

mit 2 Motoren

Funktion
mit 3 Motoren

Stoffverbrauch uni

MaRe: B/H/T

Sitzhohe/Sitztiefe

Liegeflache
Stellflache

2,20
95/44/95
44/

95/44/95

2,30
93/43/93
43/

93x93

5,30
112/80/112
44/

112x112

6,90
108/80/171
44/125

7,00
108/80/171
44/125

Preisgruppe
Weilpolster
Stoffgruppe

12
16
18
20

22
26

Ledergruppe

Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F

Einzeltypen
Typenskizzen

Typennummern

24

==

25

Modell-
bezeichnung

Hocker

Hockerbank

Hinweis Aufpreis

Stoffverbrauch uni

MaRe: B/H/T

Sitzhohe/Sitztiefe

Liegeflache
Stellflache

1,80
67/44/67
44/

3,00
123/44/67
44/

Preisgruppe
Weilpolster
Stoffgruppe

12
16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
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